
 

 

UCHWAŁA NR 260/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

zmieniającej uchwałę nr 224/2017 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 30 listopada 2017r.  

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  

ustalenia stawki takiej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.  

U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, pkt 2 i ust. 3 w zw. z art. 6j 

ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 z późn. zm.) Rada Miejska w Przemyślu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Przemyślu Nr 224/2017 z dnia 30 listopada 2017r. w sprawie wyboru 

metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz 

ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności wprowadza się następującą zmianę: 

1) W § 3 ust. 1 pkt 3 litera b otrzymuje brzmienie: 

„8000 l w wysokości – 1.814,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej 

 

 

Lucyna Podhalicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 4543


